
Projektas 
 

 
 

ALYTAUS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

Data 
2016-02-09 

 
Vieta  

Varėnos kultūros centras 
 (J.Basanavičiaus g. 2, Varėna) 

 

 

 10.00-10.15 Registracija, kava 
 10.15–10.30 Darbotvarkės tvirtinimas 
1. 10.30-10.45 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos veiklos per 2015 metus 

Alytaus regiono plėtros tarybos pirmininkas Vytautas Grigaravičius 
2. 10.45-11:15 Dėl 05.3.2-APVA-R-014 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 
planuojamų rodiklių ir projektų finansavimo galimybių 
Jurgita Butrimaitė,  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 
Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistė; 
UAB "Dzūkijos vandenys" atstovas; 
UAB "Druskininkų vandenys" atstovas; 
UAB "Lazdijų vanduo" atstovas; 
SĮ "Simno komunalininkas" atstovas; 
UAB "Varėnos vandenys“ atstovas. 

3. 11.15-11.45 Dėl Alytaus miesto vietos plėtros strategijos 2016 – 2020 m. atitikimo Alytaus 
regiono 2014-2020 m. plėtros planui.  
Vaclovas Goštautas, Alytaus miesto VVG valdybos pirmininkas 

4. 11.45-12.15 Dėl Druskininkų miesto vietos plėtros  strategijos 2016 – 2020 m. atitikimo 
Alytaus regiono 2014-2020 m. plėtros planui.   
Artūras Skausmenis, Druskininkų miesto VVG atstovas 

5. 12.15-12.45 Dėl Lazdijų miesto vietos plėtros  strategijos 2016 – 2020 m. atitikimo Alytaus 
regiono 2014-2020 m. plėtros planui.  
Marius Varnelis, Lazdijų miesto vietos veiklos grupės vadovas 
 

6. 12.45-13.15 Dėl Varėnos miesto vietos plėtros  strategijos 2016 – 2020 m. atitikimo Alytaus 
regiono 2014-2020 m. plėtros planui.  
Daiva Vaičiulionienė, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 
žemės ūkio skyriaus vedėja 

7. 14.00–14.30 Kiti klausimai 
  Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimo pagal priemones: 

„Savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas“; 
„Teritorijų planavimas“; 
„Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“. 
Nijolė Vagnorienė,  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 
Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistė 
„Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant jų energijos vartojimo 
efektyvumą“; 
„Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“. 
Vidas Raštikis, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 
Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistas 

8. 14.30-14.40 
 

Dėl dalyvavimo projekte ,,Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių 
stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“ 

9. 14.40-14.50 Dėl kito Alytaus regiono plėtros tarybos posėdžio. 
Vytautas Grigaravičius, Alytaus regiono plėtros tarybos pirmininkas 


	Dėl Varėnos miesto vietos plėtros  strategijos 2016 – 2020 m. atitikimo Alytaus regiono 2014-2020 m. plėtros planui. 

